2

идентификатор

ГЕРБ

Муниципальное образование
«Юкковское сельское поселение»
Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]___01.10.2021_____                                        		        №___359_______
                               д. Юкки

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Юкковское сельское поселение» от 22.05.2020 № 107 «О порядке применения бюджетной классификации по расходам в части, относящейся к бюджету МО «Юкковское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьями 9 и 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Юкковское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, утвержденного решением совета депутатов МО «Юкковское сельское поселение» от 24.11.2014 № 17, в целях обеспечения ведения бюджетного процесса, администрация муниципального образования «Юкковское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Юкковское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 22.05.2020 № 107 «О Порядке применения бюджетной классификации по расходам в части, относящейся к бюджету МО «Юкковское сельское поселение» (с изменениями от 17.12.2020 № 383) следующие изменения:
1.1. приложение № 1 дополнить строками:
55490 - для отражения расходов бюджета муниципального образования на поощрение муниципальных управленческих команд.
1.2. приложение № 2 дополнить строками:
	19.3.01.55490
	Поощрение муниципальных управленческих команд

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
МО «Юкковское сельское поселение» в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на начальника отдела финансов администрации МО «Юкковское сельское поселение».

И.о. главы администрации                                                                Г.А. Татарчук